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									Den här sidan har inte korrekturlästs


utan att jag frågade diG: Och ett helt klart minne av att det G. Ja men det ...



F: Ska vi prata en och en. I går säger du till sist, allra sist när vi pratade om jackan att det var en ny jacka du köpte i en affär i Kalmar. 

G: Ja jag tog den för att vara ny när jag köpte den, Jag frågade inte om den var ny eller gammal när jag köpte den, jag gjorde inte klart alltså, eller ställde nån klar fråga till, det kan jag inte minnas alltså. Jag tog den för att vara ny, Jel vill jay minnas.



F: Men tycker du inte det.. 

G: Det är så länge sen alltså, det är så hinla länge sen, det är flera år sen.



F: Men tycker du ändå inte att det är krystat att man ta en jacka från en herrekipering och går ut och ställer sig på en skjutbana och skjuter med den, vilket vi förmodar att det inte är nån galning som har skjutit på öppen gata med jackan på. Det kan det ju vara givetvis det också, men fortfarande så hänger de då in den på sin hängare igen och sen så kommer du in och köper den som ny. Tycker du inte det är egendomligt? 

G: Nja det händer att man köpt grejer som säljaren har inte sagt och köparen har inte frågat huruvida den var ny eller en gång använd, och man tar den för att vara ny. Det är inget alls konstigt med det. jag tycker du försöker hitta nån slags punkt.



F: Nej jag går bara på dina egna uppgifter. 

G: Ja men man kan ha lämnat såna saker i detalj, för jag lägger inte märke till exakt jackorna till ens hur dom ser ut alltså. Det väsentliga var att den är varm och skön, det är det väsentliga, man kan dra över här om det blåser.



F: Men varför har du då inte använt den hela denna, dom sista 30 åren kallaste vinter, som vi får sen 1955 tror jag det var eller 1957. 

G: Jag har använt den några gånger.



F: Nej du var och hämtade den den 27 februari. 

G: Ja men jag tror jag använde den förra vintern.



F: Ja men det är en annan sak, jag pratar om denna vinter som är den kallaste. Varför har du inte hämtat din jacka tidigare än den 27 februari? 

G: Ja det hänger ihop med att jag har inte varit där och hämtat mina andra prylar heller och vi har kommit överens om att han skulle köra, han har bil, och han skulle köra alla mina prylar hem till mig, så enkelt är det.



F: För mig påstår du igår att det är en spontan grej eftersom du var i Bromma, du gick hem där för att få kört över dina grejer, det fanns inte nån bestämning om det. Dessutom berättade du igår att du vid ett flertal tillfällen har varit ute hos Ropeza. 

G: Ja men han har väl sagt att jag har ringt med telefon.



F: Du har sagt att du har varit där också, det han också. 

G: Ja, ja, det är möjligt att jag har varit där nån gång innan alltså, för jag

har varit där minns jag en gång och då hämtade jag prylarna.
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